
 
Statinių Elektros 

Inžinerija 
Inovatyviai 

Specializuotos 
projektavimo ir 

inžinerinės 
paslaugos 
Statytojui, 

Projektuotojui ir 
Rangovui 

 

   
Kvartalų 

elektrifikavimas 
Pramoninė 
instaliacija 

Saulės elektrinės 

   

Patalpų apšvietimas Teritorijos 
apšvietimas 

Žaibosauga 

Teikiame paslaugas visiems Statinio gyvavimo etapams: 
Priešprojektinis > Techninio projekto > Rangovo parinkimo >  

> Statybos darbų > Statybos užbaigimo > Eksploatavimo 
(detalus paslaugų sąrašas pridedamas atskirame lape) 

 

Partnerių vykdomi specializuoti darbai: 

• GEO / TOPO matavimai; 
• Apšvietimo dizainas; 
• Rėlinė apsauga ir automatika; 
• Servitutinių sutarčių planai; 
• Teritorijų planavimo dokumentai; 
• Konstrukciniai skaičiavimai; 

• Pavojingų veiksnių identifikavimas pramonės 
objektuose (degumo, sprogumo, cheminiais 
aspektais); 

• Konsultacijos medžiagų ir gaminių; 
techniniais / ekonominiais aspektais; 

• Kitų statinio inžinerinių dalių projektavimas; 
Užsakovui pageidaujant, partnerių atliekamus darbus, gali koordinuoti UAB „Litpower“. 
 

Kvalifikacijos atestatai: 

Įmonė yra atestuota vykdyti elektros tinklų ir instaliacijos iki 10kV projektavimo, statybos ir 
eksploatavimo darbus visų paskirčių ir kategorijų statiniuose. 
 

               

 

UAB“Litpower“ įmonės veiklos pristatymas  
            
UAB “Litpower“ įkurta 2009 metų vasarą. Įmonės centrinė 
būstinė yra Šilutės mieste. 2013 metais įkurta įmonės 
atstovybė Klaipėdos mieste. 
 



Atlikti didesni darbai: 
 
• AB „LESTO“ metinė projektavimo 

ranga Šilutės rajone 
Parengti Saugų, Juknaičių, Vilkyčių, Armalėnų, Šilutės 
Naujakurių, Šilutės pietinės miesto dalies, Liaučių, Kulėšų 
gyvenviečių elektrifikavimo projektai 

• AB „ORLEN Lietuva“ administracinis 
pastatas Mažeikiuose 

Parengtas prekių - žaliavų ir naftos produktų cechų 
administracinio - buitinio pastato vidaus elektros tinklo techninis 
projektas 

• UAB „MOKI VEŽI“ Prekybos centras 
Šilutėje 

Parengtas prekybos paskirties pastato vidaus ir lauko elektros 
tinklų bei žaibosaugos techninis projektas 

• UAB „AD REM LEZ“ Logistikos 
centras Klaipėdos LEZ 

Parengta 15 000 m2 logistikos sandėlio, Klaipėdos LEZ 
techninio projekto elektrotechninė dalis 

• 10kV įvadai LR Valstybės sienos su 
Rusija vaizdo stebėjimo bokštams 
Šilutės rajone 

Parengtas LR Valstybės sienos su Rusija vaizdo stebėjimo 
bokštams 10 kV/0,4 kV stulpinės transformatorinės, taip pat 0,4 
kV įvadų 9-iems stebėjimo bokštams (stebėti apie 27 km 
pasienio ruožą) projektas. 

• 750kW ir 420kW galios PV elektrinių 
parkai Klaipėdos rajone 

Parengtas 750 kW galios saulės elektrinių parko projektas su jo 
prijungimu ir integravimu į AB LESTO 10 kV ir 0,4 kV skirstomąjį 
tinklą. 

• AB „Lietuvos geležinkeliai“  Parengtas transporto posto vidaus elektros tinklo rekonstravimo 
bei žaibosaugos techninis projektas. 

• Lietuvos Kariuomenės oro erdvės 
stebėjimo bazė Neringoje 
 

Parengtas teritorijos apšvietimo ir jo valdymo techninis – darbo 
projektas 

Ekonominis efektas: 

Iš savo patirties žinome, jog didžiausius nuostolius statybos dabų eigoje Užsakovai patiria dėl 
atmestinai paruoštų projektavimo darbų bei dėl projekto koordinavimo ir kontrolės trūkumo 
projektavimo ir statybos metu. 
 
Mūsų bendrovėje suburtas darnus, gerai motyvuotas, aukštos kvalifikacijos kolektyvas, dirbantis 
pagal šiuolaikinius standartus, sugebantis išspręsti sudėtingiausias savo srities užduotis. 
Rūpinamės savo klientais nuo pat priešprojektinės iki statybos užbaigimo ir eksploatavimo 
stadijos. 
 
Užsisakę UAB “Litpower“ kompleksinę projektavimo paslaugą Jūs tikrai sutaupysite 10 - 30% 
savo biudžeto lėšų nuo vykdomų statybos darbų apimties, bei išvengsite painių biurokratijos 
labirintų. 
 
Garantijos: 

Projekto galutinis rezultatas yra tas, kuris tinka Jums. Taip pat, UAB“Litpower“ draudžia visus 
rengiamus projektus civilinės atsakomybės draudimu 1 milijono litų sumai. 
 
Kontaktai: 

 
 

 

UAB „Litpower 
Šilutės padalinys: 
 
LT-99134 Šilutė, Lietuvininkų g. 23 
Mob.: +370 673 79914 
El.p.: silute@litpower.net 
www.litpower.net 

UAB „Litpower 
Klaipėdos padalinys: 
 
LT-91246 Klaipėda, Turgaus a. 27 
Mob.: +370 646 46437 
El.p.: viktorija.paulauskiene@litpower.net 
www.litpower.net 

 

mailto:silute@litpower.net
mailto:vaidotas.vaicius@litpower.net

	Statinių Elektros Inžinerija
	Inovatyviai


